
 

 

Sprawa sądowa przeciwko Billowi Gatesowi 

w Holandii toczy się dalej 

Translators4Truth | 12 lipca 2025 r. | 10 minut czytania 

 

 

Podziel się słowem 

Pomimo tego, że Bill Gates próbował twierdzić, że holenderski sąd nie ma nad nim 

jurysdykcji, sprawa sądowa przeciwko niemu i 16 innym oskarżonym toczyła się w środę. 

Źródło: The Expose, Rhoda Wilson, 10th July 2025 

Dwóch prawników reprezentowało 7 osób poszkodowanych przez szczepionki: Arno van 

Kessel i Peter Stassen.  W czerwcu, dzień po złożeniu dokumentów do wstępnego 

postępowania, van Kessel został aresztowany i zabrany z zawiązanymi oczami przez zespół 
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pół-wojskowej policji.  Nadal jest przetrzymywany w holenderskim więzieniu o 

zaostrzonym rygorze.  W środę Stassen samodzielnie reprezentował 7 skarżących.  

Po rozprawie holenderskie niezależne media Pinch of Soot stwierdziły: "Jeśli aresztowanie 

van Kessela miało na celu zastraszenie Stassena, to przyniosło odwrotny skutek. Jakby czuł, 

że nie ma już nic do stracenia, Stassen nie przebierał w słowach, wziął byka za rogi i nazwał 

zbrodnie oskarżonych tym, czym są: biowojną, ludobójstwem, masowym morderstwem, 

oszustwem i napaścią". 

Sędzia wyda orzeczenie w ciągu sześciu tygodni. 

Retrospektywa: 

Dwóch holenderskich prawników, Arno van Kessel i Peter Stassen, wniosło sprawę 

reprezentującą 7 powodów, którzy twierdzili, że zostali poszkodowani w wyniku zastrzyków na 

COVID-19. Sprawa przeciwko Billowi Gatesowi, dyrektorowi generalnemu Pfizer Albertowi 

Bourli i 15 innym osobom została wsparta przez Stichting Recht Oprecht Foundation. 

Postępowanie oficjalnie rozpoczęło się w dniu 14 lipca 2023 r., kiedy to komornicy rozjechali się 

po całej Holandii, aby doręczyć wezwania 17 pozwanym.  Sprawa miała zostać po raz pierwszy 

rozpatrzona 22 listopada 2023 roku. 

Do 22 listopada 2023 r. pełnomocnicy wszystkich oskarżonych, z wyjątkiem Gatesa, przedstawili 

swoje stanowiska.  Gates arogancko twierdził, że sąd w Holandii nie ma nad nim jurysdykcji.  

Sąd jednak nie zgodził się z tym i stwierdził, że wszystkie strony, w tym Gates, muszą stawić się 

osobiście w sądzie na rozprawie w dniu 18 września 2024 roku. 

Gates nie stawił się w sądzie zgodnie z nakazem. "Gates, który nie stawił się przed Sądem 

Rejonowym w Leeuwarden 18 września, ale był reprezentowany przez prawnika z PelsRijcken, 

stwierdził, że uważa, iż holenderski sędzia nie jest właściwy do osądzenia go, ponieważ Gates 

jest obywatelem amerykańskim" - powiedziała niezależna badaczka i dziennikarka Penny Maries. 

W dniu 16 października 2024 r. sędzia wydał orzeczenie.  "Sędzia ogłosił 16 października, że 

Gates był w błędzie. Holenderski sędzia ma jurysdykcję" - powiedział Maries. 

"Sąd orzekł, że Gates, który próbował oddalić sprawę lub zakwestionować jurysdykcję sądu, był 

w błędzie. Jego odwołanie zostało oddalone, w wyniku czego został on zobowiązany do pokrycia 

kosztów sądowych poniesionych przez powodów" - powiedział The Gateway Pundit. "Nowa 

rozprawa [została] wyznaczona na 27 listopada 2024 roku". 

Obecna sytuacja: 

Na początku czerwca 2025 r. Sąd Rejonowy Północnej Holandii w Leeuwarden ostatecznie 

ogłosił, że pierwsza merytoryczna rozprawa w tej sprawie została zaplanowana na 9 lipca 2025 r. 
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Rankiem w środę, 11 czerwca, nastąpił zupełnie nieoczekiwany zwrot wydarzeń. Arno van Kessel 

został zabrany z łóżka wczesnym rankiem z ogromnym pokazem siły przez specjalny zespół 

interwencyjny. Prawnik, jego córka i żona byli nawet przez chwilę trzymani na muszce. Dzień 

później policja wydała oświadczenie za pośrednictwem strony internetowej politie.nl, łącząc van 

Kessela z "siatką przestępczą". Zgodnie z komunikatem prasowym przygotowanym przez 

prokuraturę, tego ranka aresztowano osiem osób, które "wyznają antyinstytucjonalną ideologię i 

mogą mieć zamiar użycia przemocy". Pamiętacie sprawę wytoczoną przeciwko Billowi Gatesowi 

i holenderskiemu szefowi NATO w Holandii? Prawnik (Arno van Kessel) został aresztowany bez 

postawienia zarzutów i nie będzie mógł przedstawić sprawy w sądzie, Public Health Policy 

Journal, 1 lipca 2025 r. 

Holenderski dziennik De Andere Krant poinformował 27 czerwca, że van Kessel jest 

przetrzymywany w więzieniu przez kolejne 90 dni, więc nie będzie mógł uczestniczyć w procesie 

przeciwko Gatesowi, Markowi Rutte i ich współoskarżonym.  "Prokuratura będzie nadal 

traktować go jako 'podejrzanego w śledztwie dotyczącym siatki przestępczej', na razie bez 

dostarczania jakichkolwiek dowodów". 

"Oznacza to, że prawnik z Leeuwarden z pewnością nie będzie obecny na publicznym 

przesłuchaniu w dniu 9 lipca w Sądzie Rejonowym w Leeuwarden, gdzie zaplanowano pierwsze 

merytoryczne przesłuchanie w sprawie kontrowersyjnego na arenie międzynarodowej pozwu 

przeciwko, między innymi, państwu holenderskiemu, Markowi Rutte i Billowi Gatesowi", 

powiedział De Andere Krant. 

Dodając: "Wielu podejrzewa, że prawnik van Kessel zbytnio zbliżył się do prawdy w sprawie 

koronawirusa". 

We wtorek Jim Ferguson opublikował na Twitterze artykuł, który zaczynał się: "Jutro, w 

holenderskim mieście Leeuwarden, może tworzyć się historia.  Wkrótce rozpocznie się sprawa 

sądowa inna niż wszystkie - taka, która może zburzyć ciszę wokół obrażeń spowodowanych 

szczepionkami, podnieść zasłonę na korupcję z czasów pandemii i umieścić globalne elity pod 

mikroskopem sprawiedliwości". 

[Jim Ferguson jest biznesmenem i przedsiębiorcą oraz założycielem Freedom Train International 

walczącej o sprawiedliwość i wolność przeciwko globalistom - tłumacz]. 

 

Pełny artykuł poniżej: 

Wyrok w Leeuwarden: Proces w sprawie szczepionek, który może wywołać Norymbergę 2.0 

Jim Ferguson - 8 lipca 2025 r. 
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Jutro w holenderskim mieście Leeuwarden może rozpocząć się historia. 

Wkrótce rozpocznie się sprawa sądowa inna niż wszystkie - taka, która może zburzyć ciszę 

wokół obrażeń spowodowanych szczepionkami, podnieść zasłonę na korupcję z czasów pandemii 

i umieścić globalne elity pod mikroskopem sprawiedliwości. 

Sercem sprawy jest partia EM0477, dostawy zastrzyków COVID-19 firmy Pfizer, które 

rzekomo spowodowały katastrofalne szkody, w tym śmierć. W sprawie przedłożono 146 

dowodów - w tym wewnętrzne e-maile, sekcje zwłok, umowy rządowe i zeznania 

sygnalistów. Ale nie chodzi tylko o jedną partię. Chodzi o cały system, który świadomie naraził 

na niebezpieczeństwo miliony istnień ludzkich. 

 

⚖️ Kto jest oskarżony? 

Nazwiska związane z tym skandalem należą do najpotężniejszych na świecie: 

 - Albert Bourla, dyrektor generalny firmy Pfizer, oskarżony o wprowadzanie opinii 

publicznej w błąd co do bezpieczeństwa i konieczności stosowania szczepionki. 

 - Mark Rutte, były premier Holandii, głęboko powiązany z WEF i oskarżony o 

ukrywanie krytycznych danych dotyczących bezpieczeństwa. 

 - Ursula von der Leyen, przewodnicząca Komisji Europejskiej, pod ostrzałem za tajne 

umowy dotyczące szczepionek i zatajone raporty o skutkach ubocznych. 

 - Bill Gates, miliarder-filantrop, którego odciski palców znajdują się na globalnej polityce 

zdrowotnej i finansowaniu. 

 - Klaus Schwab, założyciel Światowego Forum Ekonomicznego, którego program 

Wielkiego Resetu miał duży wpływ na kształtowanie polityki pandemicznej. 

To nie jest teoria spiskowa. To jest sąd. A świat na to patrzy. 

 Dowody 

Od odważnych demaskatorów, takich jak Sasha Latypova i Katherine Watt, po osoby z branży 

finansowej, takie jak Catherine Austin Fitts, prokuratura jest gotowa ujawnić wewnętrzne 

funkcjonowanie globalnego sojuszu między Big Pharma, mediami i rządami. 

Kluczowe pytania obejmują: 

 Dlaczego niebezpieczne partie nigdy nie zostały wycofane? 

 Dlaczego raporty o obrażeniach były cenzurowane lub ignorowane? 

 Dlaczego podpisano umowy, które dawały firmie Pfizer immunitet od 

odpowiedzialności? 

 I najbardziej mrożące krew w żyłach: Czy była to operacja wojskowa pod przykrywką 

zdrowia publicznego? 



🛡️ Czas na nową Norymbergę? 

Pierwotne procesy norymberskie postawiły nazistowskich zbrodniarzy wojennych przed 

wymiarem sprawiedliwości. Dziś mamy do czynienia z innym rodzajem zbrodni - nie popełnianej 

za pomocą czołgów czy kul, ale za pomocą strzykawek, kłamstw i wojny psychologicznej. 

Kiedy rządy i korporacje spiskują w celu stłumienia danych ratujących życie, zmuszają 

ludność groźbami i czerpią zyski z krzywdy, przestępstwo jest nie mniej poważne. W 

rzeczywistości ma ono skalę globalną. 

Dlatego też wiele osób wzywa obecnie do powołania nowego międzynarodowego trybunału - 

Norymbergi 2.0 - w celu: 

 Pociągnąć do odpowiedzialności prezesów korporacji, przywódców politycznych i 

współpracowników mediów. 

 Pozbawić ich immunitetu. 

 Egzekwować stałe zakazy zajmowania stanowisk publicznych lub kierowania biznesem. 

 A co najważniejsze: oddać sprawiedliwość rannym i zmarłym. 

 Trybunały wojskowe - dlaczego mogą być konieczne? 

Jeśli sądy cywilne okazują się niezdolne do pociągnięcia elit do odpowiedzialności - z powodu 

korupcji, tchórzostwa lub ingerencji politycznej - wówczas trybunały wojskowe stają się 

ostatnią linią sprawiedliwości. 

Dlaczego? Ponieważ gdy zdrada jest popełniana na najwyższych szczeblach władzy - przeciwko 

narodowi, konstytucji i suwerenności - tylko trybunał wojskowy ma jurysdykcję, by 

odpowiednio zareagować. 

To nie jest polowanie na czarownice. To jest rozliczenie. 

🌍 Co to oznacza dla świata 

Sprawa w Leeuwarden może być iskrą, która rozpali globalny ogień prawdy. Jeśli zakończy się 

sukcesem, może 

 Wywołać podobne działania prawne w innych krajach. 

 Zachęcić sygnalistów do zgłaszania się. 

 Zniszczyć fałszywy immunitet otaczający farmaceutycznych gigantów. 

 I przywrócić publiczne zaufanie do wymiaru sprawiedliwości - coś, czego bardzo brakuje 

od 2020 roku. 

✊ Sprawiedliwość nie podlega negocjacjom 



Jutro to dopiero początek. Świat nie zapomni tego, co zostało zrobione. Cenzura. Mandaty. 

Śmierci. Kłamstw. Bilionów zysku. 

Nadszedł czas, aby domagać się sprawiedliwości, nie tylko dla ofiar partii EM0477 - ale dla 

wszystkich ofiar tego zaaranżowanego globalnego oszustwa. 

Niech sąd w Leeuwarden będzie pierwszym ciosem w szerszej kampanii na rzecz prawdy. 

A jeśli sprawiedliwość nie zostanie wymierzona w sądach cywilnych... Wtedy musimy 

naciskać na globalną Norymbergę 2.0 - pokojową, zgodną z prawem i nie do 

powstrzymania. 

 

 

Po przesłuchaniu 

W środę, zgodnie z planem, odbyła się rozprawa w Sądzie Rejonowym w Leeuwarden.  

Bezpośrednio po rozprawie Pinch of Soot przeprowadziło wywiady z biznesmenem i 

przedsiębiorcą Jimem Fergusonem, holenderską prawniczką Meike Terhorst, holenderskim GP 

Berberem Pieksmą i emerytowanym sędzią Barendem van Tielem.  Poniżej znajduje się opis 

napisany pod filmem Pinch of Soot na YouTube. 

"Jeśli odrzucicie ten wniosek, ta sama krew, która przylgnęła do rąk oskarżonych, przylgnie do 

waszych. Ta sprawa zasługuje na publiczną debatę w najwyższej instancji: na sali sądowej. Życzę 

dużo mądrości". 

Tymi słowami holenderski prawnik Peter Stassen zakończył swoją wyjątkowo imponującą mowę 

i zwrócił się do sędziego podczas niezwykłego wstępnego przesłuchania w Sądzie Rejonowym w 

Leeuwarden w dniu 9 lipca. 

W trakcie procesu Stassen zwrócił się do sądu o przesłuchanie zeznań m.in. eksperta 

finansowego Catherine Austin Fitts, eksperta medycznego Mike'a Yeadona i Alexandry 

Latypovej, profesjonalistki w dziedzinie biznesu i przedsiębiorczości w opiece zdrowotnej, o co 

wnioskowało trzech klientów poszkodowanych przez eksperymentalne szczepionki genowe 

przeciwko COVID-19. 

Wniosek ten został zakwestionowany w sumie przez ośmiu prawników, reprezentujących: Billa 

Gatesa; redaktorów naczelnych holenderskiej gazety De Telegraaf i holenderskiego nadawcy 

telewizyjnego NOS; Alberta Bourlę; oraz szereg wysokich rangą holenderskich urzędników i 

polityków, takich jak Mark Rutte, którzy byli odpowiedzialni za zarządzanie kryzysem 

koronowym. 

Stassen miał przedstawić tę sprawę wraz ze swoim kolegą, Arno van Kesselem. 11 czerwca, 

dzień po złożeniu dokumentów związanych ze wstępnym postępowaniem, van Kessel został 
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aresztowany i zabrany z zawiązanymi oczami przez zespół półwojskowej policji i jest 

przetrzymywany w najlepiej strzeżonym więzieniu w Holandii, z dala od rodziny, przynajmniej 

przez kolejne trzy miesiące. Rzeczywisty zarzut nie jest znany - najprawdopodobniej dlatego, że 

prokuratura wciąż próbuje znaleźć czyn przestępczy. 

Jeśli aresztowanie van Kessela miało na celu zastraszenie Stassena, to przyniosło odwrotny 

skutek. Jakby czuł, że nie ma już nic do stracenia, Stassen nie przebierał w słowach, wziął byka 

za rogi i nazwał zbrodnie oskarżonych tym, czym są: biowojną, ludobójstwem, masowym 

morderstwem, oszustwem i napaścią.  

Chociaż zespół prawników oskarżonych jest szanowany w sądownictwie, Stassen w pojedynkę 

przyćmił ich prezentacje. Ponadto, przedstawianie przez oskarżonych sugerowanych świadków 

jako "teoretyków spiskowych" i "niewykwalifikowanych" straciło całą swoją magię na 

publiczności zmęczonej pięcioma latami kłamstw, nadużywania zaufania, fizycznej krzywdy i 

nadmiernej liczby zgonów. 

"Żaden z prawników oskarżonych nie odpowiedział na treść mojego zarzutu. Głupio powtarzają 

oficjalną narrację - co jest warunkiem wstępnym, aby zostać wybranym przez oskarżonych na 

wykonawców. Prawnik państwa holenderskiego ma nawet czelność powtarzać tutaj "bezpieczny i 

skuteczny", podczas gdy fakty i dane już dawno wyprzedziły oficjalną narrację" - podsumował 

Stassen. 

Wyrok zapadnie za sześć tygodni, czyli najpóźniej 20 sierpnia. 

[Uwaga: część poniższego wideo jest w języku niderlandzkim.  Jeśli oglądasz film na YouTube, 

możesz włączyć funkcję napisów, aby przeczytać tłumaczenie]. 

 

https://www.youtube.com/embed/FERzV4ntsoo?feature=oembedPinch of Soot: Holenderski 

prawnik bagatelizuje "preferencyjną rzeczywistość" w pozwie przeciwko Rutte, Gates, Bourla, 9 

lipca 2025 r. (22 min) 

https://www.youtube.com/watch?v=FERzV4ntsoo&ab_channel=PinchofSoot


Jeśli powyższy film zostanie usunięty z YouTube, można go obejrzeć na Rumble TUTAJ i 

znaleźć dodatkowe linki na stronie Potkaars TUTAJ. 

Dzisiaj rano, dzień po rozprawie sądowej, Ferguson opublikował relację wideo na Twitterze.  "To 

nie jest zwykła sprawa sądowa", powiedział.  "Sprawa zyskuje teraz międzynarodową uwagę". 

 

ROZPOCZĘŁA SIĘ REWOLUCJA W LEEUWARDEN Jim Ferguson - Reportaż z Holandii. 

 Wczoraj byłem świadkiem historii rozgrywającej się w holenderskim sądzie.  

Arno van Kessel - odważny prawnik aresztowany bez postawienia zarzutów, z zawiązanymi 

oczami i wtrącony do więzienia o zaostrzonym rygorze - miał zostać uciszony. Ale zamiast tego 

jego sprawa tylko zapaliła lont.   

Sala sądowa usłyszała oskarżenia o spisek, ludobójstwo i bioterroryzm - oskarżenia skierowane 

przeciwko globalnym graczom:   

 Bill Gates  

 Ursula von der Leyen  

 Albert Bourla (Pfizer)  

 Mark Rutte  

 Klaus Schwab - i inni  

Przedstawiono prawie 200 dowodów.  

To, czego byłem świadkiem na sali sądowej, było oszałamiające. Zespoły prawne spierały się, 

czy należy przesłuchiwać tylko ekspertów zatwierdzonych przez globalistów - podczas gdy 

strona przeciwna ujawniła tłumienie sprzeciwu, nadmierną liczbę zgonów i niszczycielskie skutki 

blokad, przymusu i wojny psychologicznej.  

Ta sprawa nie tylko kwestionuje narrację o szczepionkach. Podważa ona całą globalną agendę - 

od cyfrowej identyfikacji i CBDC po inteligentne miasta i totalną inwigilację. 

"Bezpieczny i skuteczny"? Jedna partia została oznaczona jako śmiertelna - mimo to była nadal 

dystrybuowana.  

Oni wiedzieli.  

Zostali ostrzeżeni.  

Ale i tak ją wypuścili.   

https://rumble.com/v6vyais-advocaat-maakt-korte-metten-met-voorkeursrealiteit-in-rechtszaak-tegen-oa-m.html
https://potkaars.nl/blog/2025/7/9/advocaat-maakt-korte-metten-met-voorkeursrealiteit-in-rechtszaak-tegen-oa-mark-rutte-en-bill-gates
https://x.com/JimFergusonUK/status/1943353968026923029


To już nie jest margines. To jest udokumentowane przez sąd.  

Byłem tam. Tłum wiedział, kim jestem. Wiwatowali, ponieważ prawda w końcu została 

wypowiedziana.  

A to dopiero początek. Ostateczny wyrok spodziewany jest za 6 tygodni. Jeśli elity zostaną 

uznane za winne, będą zmuszone zeznawać pod przysięgą.  

Może to zapoczątkować globalne rozliczenie.   

Bądźcie czujni.   

Udostępnij to.   

Wygrywamy wojnę informacyjną.   

Ludzkość się podnosi.  

Mówi Jim Ferguson z Leeuwarden. Sprawiedliwość nadchodzi. 
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